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Гарнитура ПОП клешти за блок нитни

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

лесна и долготрајна изведба●

4 шпицести глави за поставување нитни до 3.2 mm - 6.4 mm (1/8"-1/4")●

5 шпицести продолжетоци за поставување на слепи нитни, од M4 до M10 (R5/32" - R3/8")●

алатот се испорачува со SOS влошка за алат која може да се користи со Униор колички за алат●

лакирани рачки, масивни навлаки●

619880 495 2200

1301/6



   

Spare parts

 Продолжеток за слепи матици за 1301/6

Related products

 ПОП клешта за нитни


